
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 11.01.2011 № 2

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ 
ГОРОДА ВЛАДИМИРА ОТ 28.10.2009 № 3397 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ 

О ПОРЯДКЕ ПРИВЛЕЧЕНИЯ ПРОИЗВОДИТЕЛЕЙ
 К УЧАСТИЮ В ВЫЕЗДНЫХ ВЫСТАВКАХ»

В целях реализации долгосрочной целевой Программы содействия развитию 
малого и среднего предпринимательства в городе Владимире на 2010-2012 годы, 
утвержденной постановлением главы города Владимира от 23.11.2009 № 3702,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести  изменение  в  приложение  к  постановлению  главы  города 

Владимира  от  28.10.2009  №  3397  «Об  утверждении  Положения  о  порядке 
привлечения  производителей  к  участию в  выездных  выставках»  (с  изменением, 
внесенным  постановлением  главы  города  Владимира  от  12.04.2010  №  1127), 
дополнив пункт 2.5 абзацем следующего содержания:

«-  стоимость регистрационного сбора (сбора за участие в выставке).».
2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации. 
3. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя главы 

города,  начальника  управления  промышленности,  транспорта, 
предпринимательства  и  трудовых  отношений  администрации  города  Владимира 
Данилова В.В.

Глава города А.П. Рыбаков


	Глава города
	А.П. Рыбаков


